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Obecně závazná vyhláška  

obce Libiš 
č. 1/2023 

o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 
 
 
Zastupitelstvo obce Libiš schvaluje a vydává dne 5.6.2023 usnesením č. 9/6/2023 v souladu s ust.             
§ 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a s ust. § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitých věcí: 

 
Čl. 1 

Místní koeficient 

1. V souladu s ust. § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších 
předpisů, se pro část obce Libiš, s výjimkou části obce Libiš definované a uvedené v odst. 2. 
tohoto článku, stanovuje místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí1 ve výši 2. 

2. V souladu s ust. § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších 
předpisů, se pro část obce Libiš vymezenou v Příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky stanovuje 
místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí1 ve výši 5. 

 
Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Zrušuje se obecně závazná vyhláška obce Libiš č. 1/2011 o stanovení místního koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitostí, ze dne 2.5.2011. 

2. Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2024. 
 
 
 
 

_______________________    _______________________ 
 Jaroslava Holinová     Mgr. Pavlína Komeštíková  

místostarostka      starostka obce 
 
 
Správci daně z nemovitých věcí zasláno dne2: 

                                                           
1 Tímto koeficientem se vynásobí daň z nemovitých věcí poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo 
zdanitelných jednotek, popřípadě jejich souhrny, s výjimkou pozemků uvedených v § 5 odst. 1 zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů. 
2 Tuto obecně závaznou vyhlášku je obec povinna v souladu s ust. § 16a odst. 1 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých 
věcí, ve znění pozdějších předpisů, zaslat příslušnému správci daně do pěti dnů ode dne nabytí její platnosti, přičemž obecně 
závazná vyhláška musí nabýt platnosti nejpozději do 1. října předchozího zdaňovacího období a účinnosti nejpozději do 1. ledna 
následujícího zdaňovacího období. 


